DAF XF 510 8X2 KABELSYSTEEM

Caracteristicas generales

Marca DAF
Modelo XF 510
Subcategoria Contenedor
Systema cable

Placa de matricula 64-BKH-9
Afo de construccién 2018

Fecha del primer registro 02-01-2018
Condicién Usado
Condicion general Bien
Combustible Diesel
Clase de emision Euro 6

Referencia 1790634

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud
Ancho

Cabina

Contenido del cilindro

13.195kg
22.805kg
36.000kg

917cm

255cm

Cabina dormitorio

12.902cc



DAF XF 510 8X2 KABELSYSTEEM

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 4
Configuracion de ejes 8x2
Activos 375kw

Accesorios



	DAF XF 510 8X2 KABELSYSTEEM
	DAF XF 510 8X2 KABELSYSTEEM

