



DAF XF 510 8X2 KABELSysteem

Características generales

Marca	DAF
Modelo	XF 510
Subcategoría	Contenedor
Sistema	cable
Placa de matrícula	64-BKH-9
Año de construcción	2018
Fecha del primer registro	02-01-2018
Condición	Usado
Condición general	Bien
Combustible	Diesel
Clase de emisión	Euro 6
Referencia	1790634



Características

Peso vacío	13.195kg
payloadWeight	22.805kg
GVW	36.000kg
Longitud	917cm
Ancho	255cm
Cabina	Cabina dormitorio
Contenido del cilindro	12.902cc

DAF XF 510 8X2 KABELSysteem

Especificaciones técnicas

Número de ejes	4
Configuración de ejes	8x2
Activos	375kw

Accesorios